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==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Cel. José Leoncio
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE LEONCIO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 14.378,33
Repasse Mensal: 3.491,00
Rendimento: 118,76
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 84,73
Receita Total: 17.903,36
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (963462) AGUA outubro/2022 01/11/2022 201,22
POLO (963462) AGUA novembro/2022 24/11/2022 173,30
POLO (963462) LOCAGAO DE IMPRESSORA |novembro/2022 01/11/2022 500,00
POLO (963462) LUz outubro/2022 01/11/2022 488,75
POLO (963462) LUz novembro/2022 24/11/2022 523,30
POLO (963462) TAXAS BANCARIAS novembro/2022 21/11/2022 69,00
ANEXO - INEZ MARIA DO AGUA outubro/2022 01/11/2022 110,20
ESPIRITO SANTO (12457094)
ANEXO - INEZ MARIA DO AGUA novembro/2022 24/11/2022 110,20
ESPIRITO SANTO (12457094)
2.175,97
Saldo: 15.727,39
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ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO EF El
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
VILA BARACHO, SN, BARACHO - SOBRAL/CE
TEL. (88) 99362 6965

EMAIL: joseleoncio.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.889.572/0001-36

INEP: 23026162

P RESTACAO DE CONTAS

PMDE

PROGRAMA MUNICIPAL DE Mf\NUTF,NCAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO
ENSINO FUNDAMENTAL

NOVEMBRO 2022




atey PREFEITURA DI

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:

SME/ESJL - ESCOLA JOSE LEONCIO

N° Processo: Data Abertura:
pP227941/2022 07/12/2022-16:12
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao € Desenvolvimento da Educacao Infantil
e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola Cel. José Ledncio De Ensino Fundamental E
Educacao Infantil

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS NOVEMBRO DE 2022

TRAMlTACOES
u ULTIMO
N DESTINO DATA RESPONSAVEL
07/12/2022 - Raimundo Iran Felix Da
2 SME/C] 16:12 Silva

ol



Escola Cel. José Leéncio de Ens. Fund. E Educ. Infantil.
Construindo Sonhos e Educando para o futuro.
Vila Baracho, s/n — Baracho
CEP: 62.108.000 - EMAIL.: ileoncio2015@hotmail.com CNPJ: 01.889.572/0001-36
Fone: (88) 993626965 -Sobral/Ce - INEP: 23026162

Da: Unidade Executora de Pais da Escola Cel. José Ledncio
A: Seduc/Coordenacio financeira.

Ref.: Encaminhamento Prestacdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagdo de Contas,
financiado com Recurso do PMDE - Programa Municipal de Manutengdo e
Desenvolvimento da Educacdo Infantil e Ensino Fundamental, referente ao més
de Novembro de 2022 no valor de RS 2. 175,97 (Dois mil, cento e setenta e
cinco reais € noventa e sete centavos). Ressaltamos que estivemos com um
saldo reprogramado no valor de 15.21 1,80 ( Quinze mil, duzentos e onze e

oitenta centavos).

Atenciosamente,

Raimundo Iran Félix da Silva
ATO N* 1007/2021

DIRETOR ESCOLAR DNS - 3




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
CNPJ:01.889.572/0001-36

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, Cleonice Mesquita Silva, RG 109213686, Maria Celestina da Silva, RG
20071773147 e Antonio Monte Cavalcante, RG 206897890, membros do Conselho Fiscal do Conselho
de Pais da Escola Cel. José Ledncio, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestagdo de contas do PMDL, reterente a0 meés NOVEMBRO de 2022 no valor de R$
2.175.97 ( Dois mil, cento e setenta e cinco reais e noventa e sete centavos) sdo de parecer favoravel em
razdo da regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral/CE, 01 de Dezembro de 2022.

CLEONICE MESQUITA SILVA 109213686
Ass\natura RG

MARIA CELESTINA DA SILVA Monin (aliztina Jda <z 20071773147
Assinatura RG

ANTONIO MONTE CAVALCANTE ¥ 170 Mo ade ca vel éo nke 206897890
Assinatura RG

RAIMUNDO IRAN FELIX DA SILVA
Presidente do Conselho de Pais da Escola Cel. José Ledncio

20080663650
RG
Raimundo Iran Félix da Silva
ATO N°®1007/2021
DIRETOR ESCOLAR DN3 -3




05/12/2022 08:02 InternEt:::Banking...CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE LEO

Conta: 0554 | 003 | 00001409-2
Data: 05/12/2022 - 08:02
Més: Novembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/11/2022 900596 CHEQUE SAC 500,00 D 500,00 D
J3/11/2022 727220 RESG AUTOM 500,00 C 0,00 C
03/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/11/2022 oogse3 CHEQUE PAG 488,750 488,75 D
04/11/2022 500595 CHEQUE PAG 311,42D 800,17 D
04/11/2022 727220 RESG AUTOM 800,17 C 0,00C
04/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
09/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/11/2022  0n000on SALDD NTA ponc
11/11/2022 000C00 SALDO DIA 0,00C
+/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
21/11/2022 102022 DB CEST P] 69,00 D 69,00 D
21/11/2022 . 727220 RESG AUTOM 69.00 C 0.00C
21/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/11/2022 000000 SALDO DIA
23/11/2022 000000 SALDO DIA
24/11/2022 000000 SALDO DIA
25/11/2022 000341 CRED TED 3.491,00 C
25/11/2022 900597 CHEQUE PAG 283,50 D
25/11/2022 900598 CHEQUE PAG 523,30D
25/11/2022 990001 APL AUTOM 2.684,20 D

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2022&hdnDataFinal=30/11/2022




18/01/2023 09:15 SIDMF-EXTRATO
Extrato Fundo de Investimento
JF Para simples verificagao
INome da Agéncia Codigo Operagdo Emissdo
ISOBRAL, CE 0554 5823 18/01/2023
undo (CNP.J do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2022 Cota em: 30/11/2022
| 0,8724 | 9,2831 I 9,9369 Il 1,914681 Il 1,931384 |
Administradora
iINome nderego NPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
ICONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE LEOQ 01.889.572/0001-36 003.00001409-2 11/2022 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacgao

Historico Valor em R$
Saldo Anterior 14.378,33C
Aplicagoes 2.684,20C
Resgates 1.369,17D
Rendimento Bruto no Més 118,76C
IRRF 84,73D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 15.727,39C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito 4 tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacado Detalhada
Data Historico Valor R$
03/11 RESGATE 500,00D
IRRF 458D
10F u,uu
04 /11 RESGATE 800,17D
IRRF 5,62D
IOF 0,00
21/ 11 RESGATE 69,00D
IRRF 0,55D
: IOF 0,00
25/ 1 APLICACAO 2.684,20C
30/1 RESGATE IRRF LEI 10.892 20,88D
30/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 25,28D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 18,12D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 9,58D
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,12D

Dados de Tributacao Rendimento Base

41778

Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
7.509,508947
1.391,592689

719,728742

38,304138

8.143,068756

Qtde de Cotas
263,306969

420,301218

36,120555

1.391,592689
10,810800
13,089059

9,381873
4,960173
0,062131

IRRF
2473

Ouvidoria: Enderego Eletronico:

0800 725 7474 | https:/iwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extraloFundoinvestimento
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ﬁ Prefeitura Municipal de PACATUBA zﬂmem daticla

¥4 SEC DE ADMINISTRACAD, FINANGAS E PLANEJAMENTO Data e Hora de Emissao
0111/202217:41 -

A« # NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e SIMPLES P 7
"i\;-"{.: ‘/2 NACIONAL Eggage de Verificagdo

PRESTADOR DE SERVICOS

Situagdo.Fora do Municipio

CNPJ/CPF:30.677.188/0001-78 Inscrigao Municipal: 002888
Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA PIS/PASEP:Ndo Informado
Razao Social: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA

Endereco: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATI Il - CEP 61814-300
Municipio: PACATUBA UF: CE

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: PMS - CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO

CPF/CNPJ: 01.888.572/0001-36 Inscrigado Municipal: Nae Informado
Endereco: Vila VILA BARACHO - Centro - CEP 62108-000
Municipio: SOBRAL UF: CE

E-mail: jose.leoncio@edu.sobral.ce.gov.br

* DISCRIMINAGAO DE SERVIGOS * Elaion e S
i i Base de Calculo 500,00
Cdsiay Serveds oo Total das Deducdes 0,00
15.03 -ocacdo e manutengdo de cofres particulares, de lerminais eletronicos, de 0.00 % Total Base de Calculo 500,00
terminais de atendimento e de bens e equipamentos em geral. 4
Iss 0,00
INSS 0,00
IRRF 0,00
PIS 0,00
COFINS 0,00
CSLL 0,00
Valor Total Liquido 500,00

Descrigao|Valor unifQuant|Total .
REF. A 7* PARCELA DO CONTRATO DE LOCAGAQ DE 01 MAQ. N* DO CONTRATO G7/2022/ESCOLA CEL JOSE LEONCIO - Sobral - OUTUBRO 500 1 500

Valor Total: 500

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: https:/infe.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/site/consultar_notas.php
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei Complementar n® 009, de 22 de dezembro de 2009 e no Decreto n® 009/2009
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois @ empresa prestadora de servigos & optante pelo Simples Nacional

N W o2
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g Pacatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNP]

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUA70N°® 767 B JEREISSATI II

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

Cumprindo a solicitagao de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servigos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizacao e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na petigao
protocolada neste orgao, e ressalvado o direito da secretaria de financas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidao.

https://sam.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/validaCertidaoDeDebitos/7XXjEQos6030yu5Z ou leia 0 QR
Valido até 90 dias a partir da data de expedicao, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA

Verifique a validade desta certidao em

PACATUBA, 10 de Outubro de 2022




LAIRA

Certificado de

Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigdo: 30.677.188/0001-78

Razao Social: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Enderego: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE / 61814-300

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que |lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagoes
com o FGTS.

Validade:17/10/2022 a 15/11/2022

Certificagao Numero: 2022101702114570046114

Informacgao obtida em 28/10/2022 05:34.14

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certiddo n°: 17100985/2022

Expedicdo: 30/05/2022, as 08:42:32

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gue AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidaéo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatodria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigcdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:51:41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/02/2023.

Cddigo de controle da certiddao: B189.314B.8175.3478

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Companhia Ensrgética do Caard
= Rus Padre Valdevino,
] i) Fortalora - CE - CEP: 80135-040
n* GNPT; OT.047,25110001-70 - CGFY 00.105.848-3
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

B3 NLROS - Outros servigos
EaTniE - T YT

PMS ESCOLA CEL JOSE LEONCIO
RRDE BARAGH

“SEMBAIRRC . 100, SOBRAL CF
CEP:62011-000

CNPJ-* *** 5T21006" " - INSC EST SENTO

gt NOTAFISCAL N 036304695 - SERIE UNICATDATAUE EMISSAQ- 2411072022
EMINDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autotizacao
i+ Consulte pela Chave de Acesso em
1 hittp Hdfe portal sefazvintual is gov BilNF Jelconsulta
chiave de scesso

y 2322 1007 047251000170 6500 G036 3046 5520 BB 6353
! Protocolo de aulorizacaa 0000000000000000- as
A CFOR 4253 VENDAENERGIAEL ETRICALSTABEL ECIMENTO CUMERCIAL
Y Dala de apresentacao. 241012022

MENSAGENS IMPORTANTES

Pertodos: Band. Tarif.: Verde : 25/09 - 24/10
Bandeira wverde em outubro/22, sem custos adicionais na fatura.
Infornkicoes: www.aneel . gov.br

~_BENEFICIARIO
- NOME FANTASIA: COMPANHIA ENERGETICA DO CEA
_RAZAD SOCTAL: COMPANHTA ENFRGETICA DO CEAR

VALOR R§

OfRS) AUQUOTA (%)

DATAS DE
LEITURA
- (— _
] O ol ol Bl U
a S SEEEE T
" TAIXA ECONONICA FEDERAL = iy
i > Co= 1]
“QUINA: sorteios de segqunda-feira a sdbado. Ap~  wz 1w s -
F= (9]
6 307-599630069-5 B
=S e3/N0V/2022 HORA DF 16:41:09 - $ 8 &
o O B = N el S DN R o O S ot W 8 -
< LOT. 5,005618-5 TERM 30011~ @) ¢
OCAL TDADE: SOBRAL
“AG. VINCULADA: 0554 o — vt
= COMPROVANTE PAGAMENTO DE =
g \ BOLETO BANCOS e
NST, EMISSORA: BANCO DO BRASTL S/A L . .
3&:@‘0 RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - - 0% ! fooe
 LINMA DIGITAVEL DU CODIGD DE BARRAS o
9 0019000003 03771151353 o~
- 22504104179 4 9155000048875 - g
r
N

073
G

87 i
ESERVADO AO FISCO

NPJ: 87.847,251/0001-70 &
- PAGADOR W B ¥l L fiewain Blatios s
SNOME FANTASIA: PMS ESCOLA CEL JOSE LEONCIO wee cf fiigla’s L o Bletvios nes
“RAZAD SOCIAL: PMS ESCOLA CEL JOSE LEONCID e
CNPJ: @1,889.572/0001-36 ==
_DATA DE VENCIMENTO:  31/0UT/2022 @
“DATA DE PAGAMENTO:  @3/NOV/2022 R R R
. VALOR NOMINAL: 488,75 O o ten wenl e o [
~JUROS: 0,00 A C
CI0F: @,a0
Eum: . 9,00 £} —
Akl A : 9,00 a2
ABATIMENTO: 8,00 e
_ "ALOR CALCULADO: 488,75 - p—
" VALOR DO PAGAMENTO: 488,75 =
% 4
_ TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE o
< 307-599630069-5 - _ O
ém 0O CLIENTE m o SO
L mg U S S o P A Tl & .e —
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Comp.  Bamo Agémca €I Como € Série Cheque n° Qs v

018 ::‘ 0554 5 03001409-2 4 AAA 900593 "\? Agg %5 % )
r o 030014092

dﬁlq:n?wmﬂude Léﬁ\\)s ¥ Q) \W\VLL_. & \_; \’N m\\ i
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SOBRAL %S DE PAIS DA ESC CEL JOSE L

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cney'01.889.572/0001-36 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE A pespe 02/2004
CONFECGAC: 08122 Ecdiline W te e LSl |
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Versao: 1.5.9.2

INSCRICAO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
? ’. e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

——

eriizo stSnome de Agu & Esgots de Sobral SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.7780000137 [ MesrPatorammia
7ESGUTU E SERVICUS w“@d

PREF M. SOBRAL-ESC. CEL. JG3E LEONCIO
BARACHO, s/n. EDUCACAQ
ZONG RURAL - Ces! 62000100
SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
= 0 puB W‘ W‘ W‘ %1 | eooeze

Hidrometro Da}_t,a‘a }Iaell}'lstala;éo Localizagio| Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual

CEIL0O3342 3010 | 2000270020| 10/09/2022 | 17/10/2022
~TADOS CONSUMO _TIMOS,_CONSUMQS
Leitura anterior: 3438 Mgz Fat, Consumo  Ocorv.
Leitura atual: 3472 20/20822 30 2
Consumo: 34 08/2022 22 [}
bige: e 07/2022 13 o
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 0¢, 2022 22 2
0b/2022 29 )
04/2022 27 )

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2822
Parumetrus  Cor #H Clora  Turbidsz Fluw Coli. Totais
Padrao o 6iBa8,5  ate 5.8 2 X e [,5mal  Ausente
(Obt idos .2 Tl 4.9 ©.66 0.77 0.0
. SERVICOS E TARIFAS :
Cod,  Descricac N.F. Valor (RS)
1 AGUA 201,22
. -
! ———W-l
IS
5
iy ™

Multa: 2,00 (porcento) Valor:®,0@ Juros diarios: 0,03 (porcento

—VERCImento: 18/11/2022 Total a Pagar: 201122

0 SAAZ agra
CATXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda felra a sabado. Ap

307-595030064-4
@3/NOV/2022 HORA DF 16:4@8:43
LOT. ©5,005818-5 TERM 039211
[ OCALIDADE: SOBRAL
4G, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SUBRAL CE
VALOR DD PAGAMENTO: 201,22
826600000028 012282690009
547610222200 621642000007

307-599630064 -4
13 VIA




- SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO m
a A e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO IISCREAD
deacsy SOBRAL - CF - CEP: 62.011-200 5245'-5

Servigo Autdnome de Agua ¢ Esgoto de Sobral
CNPJ: 07.817.778/0001-37 ‘
Mes/Fatupamenta

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 1/2@22

PREF M, SOBRAL-C. INES DE M, ESP. SANTO

BARACHO, |

ZONA RURAL - Cer!: 620805108

SOBFAL-CE

Classe AJE: Tarifa Quanticdade de Economipasl Agente

Residencial § Comercial Industria! Piblico
PBM [} PUB 000 | 200 | 000 | PO1 0000z 6

Hidrometro | Data de Instalacdo| Localiza¢do | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
Al8G270122 | 22/12/2018 0000270022 | 16/09/2922 17/10/2022

~ DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUH

Leitura anterior: 216 Mes/Fat, Consumo gc%rr‘

Leitura atual: 224 09/2022 9 [}

gunsk.mo: 20 08/2022 3 )

sl 3% 07/2022 3 )

Ocorrencia: LEITURA NORMAL 06/2022 6 0
@5/2022 14 ]
04/2022 6 2]

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2022

Pavamatros  Cor £ Cloro  Twbidez  Flugr Coli. Totais

Padvag ate 1504 88295 ateS0 ate S ate |.Smal  Ausents

(bt idos 15.0 7.15 4.0 ©.66 0.77 9.0

SERVICOS E TARIFAS

Cod.  Deserica NP Valor (R$)
1 AGUA 110,20
"~ A
mo &
IDHC
SO§
e

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros diarios{l’ﬁ.al" (po~cento)

Vencinento: 18 /11/2022 Total a Pagar: 1 1 0'20

_____ = * -

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sabadc. Ap

307-5949630066-0 =
@3/N0V/20822 HORA DF 16:48:55
LOT, ©5,005818-5 TERM @39811
LOCALIDADE: SOBRAL
~AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

VALOR DD PAGAMENTD: 11@,20
826300000013 102002650000

624610222287 621643000006

387-599630066-0
18 VIA
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO : ,
s it SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 RN
CNPJ: 07.817.778/0001-37 —Wes/raturamanto |
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 11/2022

PREF. M. SOBRAL-ESC. CEL. JOSE LEONCIO

BARACHO ., s/n, EDUCACAQ
ZONf RURAL - Cerp: 628080188
SO0BRAL-CE

Classe AIE: Tarifa | Quantidade de Economlas Agente
PBM ("} PUB | @00 law 'm leo:l. 0000 6

Hidrémetro |Data de Instalacdo| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
CooLea3342 2e/@1/2010 2000270022 | 17/18/2922 16/11/2022

[ADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUY0S
Leitura anterior: 3472 Mes/Fat, Corsumo  Ocorr,
Leitura atual: 3502 10/2022 34 (%]
Cfansn:ms: 30 09/2022 30
Dias: 20 08/ 2022 20 ®
Hedic: Z6 07/2022 18 %)

3 ia: R
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 06/2022 30 2
05/2022 29 2}

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Parmatvis  Cor P Cloes  Turblewz  Fluor Coli, Totals
Padrao ate I5H 6.Bad5 ateh ate® “ate 1L5mil Ausente
(ot (dos 15.0 7.15 4.0 0.66 .77 0.0

RVICOS E TARIFAS
&gix s ' NP, Valor (R$)
g T O 173,30
) - -
' ,,74.‘» o

Cod. Dasericas
1 AGUA

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: 0,03 (porcento

Vencimento: 18/2/20 Total a Pagar: 1 73.30

=
O
oD
CALXA ECONOMLCA FEDERAL

LOUINA: sortelos de sequnda-feira a sabado. Al

2 329-484274327-8 R 2

) 25/N0V/2822 HORA DF 10:39:478

== 0T. 95,085818-5 TERM 0626475
| DCALIDADE: SOBRAL .
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO Y
L SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE -
#%/al OR DO PAGAMENTO: 173,30
826700000213 733002690002 -
547611222209 688055000006

329-484274327-8

aa VIA a
T, &

24 \RYAY/ \;f-;\,mé\
i ? L




Versao: 1.5.9.2

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62011200

CNPJ: 07.817.77800001-37

[— CONTA DE CONSUMU DE AGUA7ESGUTU £ SERVICUS

DREF . SOBRAL-C. INES OF .59, SANTO

BARACHO, |
ZONf RURAL - Cep: 62008180
SOBFAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM @ pus | BB6- éﬁﬁ‘ldﬂﬂ“ ldﬂ!* 00007 6
Hidrémetro Datadelnstalagao Localizagdo | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
A18G270122 22/12/2018 2000270024 | 17/10/2022 16/11/2022
~ DADOS CONSUMO ? -TIMOS CONSUHS
Leitura anterior: 224 MassFat,  Consumo  Ocorr,
Leitura atual: 231 lo/2022 8 @
Cc:nsumt_:‘; 20 09/2022 9 ()
-2;§1é, ) 08/2027 3 ¢
O urEanclas 07/2022 3 o
correncia: LEITURA NORMAL 06/2022 6 p
05/2022 14 "]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A Data: 01/01/2022
Parametrus  Cor Cloro  Turbidez  Fluor Coli. Totais
Padrao ate 15 H Ela95 ate 5,0 ate 5" ate .5 msl  Ausente
Obt idos 15.0 7.15 4.0 0.66 0.77 2.0
i} SERVICOS E TARIFAS N
Cod. Descrican NF Valor (R$)
1 AGUA 119,20
\-J‘
-J
bAg a”

f‘v"'

|

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diariss: ©,03 (po-cento]

T WL/ 110,20

Total a Pagar:

COMUNICADO

pontual idade.

Fol SUBTRHIDO .9 OVENIENTE DE LEITURRS NeO REALIZEDAS. | ¢

P
&

L ' =
SCATXA ECONOMICA FEDERAL —
“QUINA: sorteios de segunda-felra a sabadao. Mt;-'
v 329-484274329-7 é
" 25/NOV/2022 HORA DF 10:39:56%
00T, 95.005818-5 TERM 06264 f
» = OCAL TDADE: SOBRAL -
AG. VINCULADA: 8554
= ) B,
5) COMPROVANTE. DE_PAGAMENTO :
=2 SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE: -
.vma DO PAGAMENTO: 110,20 &
5 826000000016 162002630000
624611222206 685056000005
329-484274329-7 3
13 VIA
- =
s. <
(D
L, -

L _ |
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Comp.  Banco Agénda €1 Conta Q@  Sie  Chequen®

L oi8 L:‘ 0554 5 030014092 4 AAA 900597 ’E 2?:% SOH |
et U2 0S € Do € \sms oy e
C'\ 3 2 e e B uf\\ C\\i& . A AR Y e cenfavos adma
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SOBRAL C&NS DE PAIS DA ESC CEL JOSE L
RUA CEL. JOSE SABOIA;300 cnpey 01.889.572/0001-36 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE pespe 02/2004
CONFECCAO. 09I22 100597 o 104 0854 § 030014092 4 AAA TOOSY? B

R Pl Magrde: do s
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1 o
L T Q
R wra
SETTTIIITT  GAIXK EGONGHICA FEDERAL 4
B3 UTROS. - Dijtros sepvigos e stibngs ativi frifasico &un{n'ﬁ sorteios de segunda-feira a sdbado. Aney
pisEscoceta eonc 8- it b 1N B
*SEM BAIRRO 3200100, SOBRAL CE L o662 ey 25/N0V/2022 HORA DF 10:39: 30
CEP:62011-000 = » 5 e o e o i U O
CNPJ:** *** 5721000+ - INSC EST ISENTO N2DO CLIENTE ST : -
Lav, "E'EE“%SQEAL TERM 0626
e L - T T .:-;; LOCAL IDADE: -
WMQ.DE ERENCIA. | | AVGIELFA R | WMFW e G. VINCULADA: 8554 g
1172022 L o202 | RS 523,30 > , ) 9.
£ COMPROVAVTE PAGMENTO OF
BEIEwR S s e o N
G R R : i INST. EMISSORA: BANCO DO BRAS _
Consulte pela Chave de A i e
e s e portalaefazviruat e gov bNF Sofconsull gamca RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL
923?? 07 047251000170 6600 0040 4623 9020 5952 4441 - A
| Profocolo de autarizacao: 0000000000000000 - as % LINHA DIGITAVEL DO CUDIG? lgiaggRRAS
CFOP 5253 VENDA ENERGIA ELETRICA ESTABEL ECIMENT O COMERCIAL @ ¢¥P19000009 0327
Data de apresentacao: 2411112022 '6 23339668172 2 91860000052330

i R WENSAGENS IMPORTANIES AN “BENEFICIARID ;
Periodos: Band. Tarif.: Verde : 25/10 - 24/11 \ CINOME FANTﬁSIF‘\: COMPANHIA ENERGETE:EAD[G)UPE:S
Bandeira verde em novenbro/22, sem custos adicionais na fatura. U RAZAO SOCIAL: COMPANHIA ENERGETT JEAR
Informacoes: www.aneel.gov.br BNP.;B 27.947.251/3091-73

AGADOI
# OME FANTASIA: PMS ESCOLA CEL JOSE LEONCIO
w=RAZAQ SOCIAL: PMS ESCOLA CEL JOSE LEONCIO
ICNPTS 01.889.572/0001-36
. DATA DE VENCIMENTO: 01/DEZ/2022

ATA DE PAGAMENTD: 25/NQV5£2;822

WXIY) S IHSJ0| & VXD SDUSIOf

— —————————— OR NOMINAL: .30
DATAS o= P LEMURA ANTERIOR | LENTURAATUAL NFDE DIAS ™ | PROXIMA LETFURA N‘OS:N- ¥ 0,00
oI 24/10/2022 24/11/2022 23/12/2022 IO0F: @, g

DESCRIGAD DO FATURAMENTO ; 3 @ULTN - '03
e de Faties Unid O1d Precoun(RS) Velr PISL  BC Al ICMS Taifa ESCONTO: s
comtibutes  (R3) COFINS ICMS(RS)ICMS  unRS BATIMENTO: ! 0,00
e s Lomects Fh ol I VALOR CALCULADO: 523,30
CAP llum Pl Piet Mumopal e GO0 uon 000 00 000000 o AL Dﬂ PAGAMENTO: 523.3@
Luris Moralinns LT 043 0 OO0 GG O COn000 ,
e dMulte - - HUEE) AT O P 0 - OOPE R . ECIE r‘_l
: = PAGAMENTO:  ESP
SUBTOTAL FATURAMENTO: 449,10 "
SUBTOTAL OUTROS: 20 _ 329-484274325-4 [
TOTAL: EXA0 1307 a0 T b1 El CLIENTE '
: " {n 38 y A b =
4 ‘ --L_J.. 0% Gy
FAGO
£ / /- A
[EQUIPAMENTOS DE MEDICAO E CONSUMO NO PERIODO:
N Medidor PHuluiiolSey Data b oit Leiturs  Dataleit Leitura  Fator  Consumo  Dias
1 /940 FAE o8 HFP £ 47 353 24OV 47441 ! 4u5 H

Tipos Fat. LID-Lide, MED - Medis de consume; MIN-minime fsturavel; AUT - Autoleitura

r-l\l;HN:J

VALOR RS
s 5
am s

Novo  mode
ternios do

0
Riust

_DADOSDEMEDICAD. ol

. [MEITTEY o o o1 iy
LES 7940 FAE Gabl ERERGTA A1V [EX T & bELasd
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Comp.  Bamo Agémcie €1 Comta Q@ Side  Chequent

018 108 (554 5 030014092 4 AAA 900598 e '-h’ 523 oy |

Pﬂl. 03001407-2 4
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‘-\"—G\\J& iy it @ tentavos acima
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Enel

CAIXA

SOBRAL s

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAO: 09/22

St e Tt L 6 B T T i e T

?P-DTESREDDKSS

ou @ sua ordem
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700576 o8 104 0554 ! ] 030014072 ¢ AAA 00518 4
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